Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

EMD NQ 41/2013

EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N° 115/2013 — PROCESSO N° 243/2013
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2014

14- SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
14.01 — SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

AÇÕES LDO

1260

Escadarias 	e
passeios públicos

OBJETIVOS

Permitir a ligação Próprios
de logradouros 0001
com a construção
de escadarias.

RECURSOS LIVRE 	VINCULADO FUTUROS

•••

Construção 	de
uma 	escadaria
interligando 	as
ruas Zulmiro de
Rossi e
Maximiliano
Sonza, 	no
Loteamento
Sonza, 	Bairro
Universitário

Sala das Sessões, 1 de outubro de 2013.

)
Veread. "7".  evPessutto
Líder da Bancada do PSDB
1° Secretário da Mesa

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1